
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.168.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 
oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 195.472.411,27 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 185.995.262,27 zł 

᠆ dochody majątkowe 9.477.149,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 215.474.106,27 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 189.491.758,27 zł 

᠆ wydatki majątkowe 25.982.348,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 52.732.088,27 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 52.732.088,27 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 52.732.088,27 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 52.732.088,27 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/Danuta Madej 

Id: 9815125E-1DE6-40B7-84DC-FD42377A2221. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.168.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 314 673,00 1 230,00 1 315 903,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 348 003,00 1 230,00 349 233,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

348 003,00 1 230,00 349 233,00 

   Urząd Miejski w Żarach 348 003,00 1 230,00 349 233,00 
855   Rodzina 51 533 077,00 182,00 51 533 259,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 383,00 182,00 565,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

383,00 182,00 565,00 

   Urząd Miejski w Żarach 383,00 182,00 565,00 
         

Razem: 195 470 999,27 1 412,00 195 472 411,27 

Id: 9815125E-1DE6-40B7-84DC-FD42377A2221. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.168.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 14 354 138,00 1 230,00 14 355 368,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 123 889,00 1 230,00 1 125 119,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 230,00 14 230,00 
   Urząd Miejski w Żarach 13 000,00 1 230,00 14 230,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 018 879,00 0,00 2 018 879,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 125 200,00 0,00 125 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 -250,00 550,00 
   Urząd Miejski w Żarach 800,00 -250,00 550,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 250,00 450,00 
   Urząd Miejski w Żarach 200,00 250,00 450,00 

852   Pomoc społeczna 19 907 662,60 0,00 19 907 662,60 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 182 555,00 0,00 182 555,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 450,00 6 550,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 5 000,00 -2 450,00 2 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 160,00 1 500,00 17 660,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 6 000,00 1 500,00 7 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 950,00 950,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 0,00 950,00 950,00 

855   Rodzina 55 333 095,00 182,00 55 333 277,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 383,00 182,00 3 565,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 383,00 182,00 565,00 

   Urząd Miejski w Żarach 383,00 182,00 565,00 
         

Razem: 215 472 694,27 1 412,00 215 474 106,27 

Id: 9815125E-1DE6-40B7-84DC-FD42377A2221. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.168.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 392 296,00 1 230,00 393 526,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 348 003,00 1 230,00 349 233,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

348 003,00 1 230,00 349 233,00 

   Urząd Miejski w Żarach 348 003,00 1 230,00 349 233,00 
855   Rodzina 50 819 383,00 182,00 50 819 565,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 383,00 182,00 565,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

383,00 182,00 565,00 

   Urząd Miejski w Żarach 383,00 182,00 565,00 
         

Razem: 52 730 676,27 1 412,00 52 732 088,27 

Id: 9815125E-1DE6-40B7-84DC-FD42377A2221. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.168.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 392 296,00 1 230,00 393 526,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 348 003,00 1 230,00 349 233,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 230,00 1 230,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 230,00 1 230,00 

855   Rodzina 50 819 383,00 182,00 50 819 565,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 383,00 182,00 565,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 383,00 182,00 565,00 

   Urząd Miejski w Żarach 383,00 182,00 565,00 
         

Razem: 52 730 676,27 1 412,00 52 732 088,27 

Id: 9815125E-1DE6-40B7-84DC-FD42377A2221. Podpisany Strona 1




